АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2025 г. № 37

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 01.12.2015 г. № 718 «Об

утверждении Перечня должностных лиц администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, уполномоченных в пределах

их компетенции составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Законом Волгоградской области от

11.06.2008 г. № 1693-ОД «Кодекс Волгоградской области об

административной ответственности»

В соответствии с Законом Волгоградской области от 19.11.2024 г. № 76-

ОД «О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об

административной ответственности от 11 июня 2008 г. № 1693-ОД»

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1. Внести в Перечень должностных лиц администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

уполномоченных в пределах своей компетенции составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных Законом

Волгоградской области от 11.06.2008 г. № 1693-ОД «Кодекс Волгоградской

области об административной ответственности», утвержденный

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 01.12.2015 г. № 718, изменения, изложив пункт 2 в

следующей редакции:

2. Отдел по делам ГО и ЧС и

жизнеобеспечения населения

администрации

Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

ст. 13.28. начальник отдела

ст. ст. 14.9.1. - 14.10.,

14.11., 14.12., 14.15.

начальник отдела,

главный специалист

ст. 13.4.1. (в части,

предусмотренной

подпунктом 21 пункта 4

статьи 2.9. Кодекса

Волгоградской области об

начальник отдела,

специалист 1-й

категории

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=286343
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=286343&dst=100796
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=286343&dst=100717
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=286343&dst=100484
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=286343&dst=100807
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=286343&dst=101256
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=286343&dst=101185
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=286343&dst=101184
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=286343&dst=101184

административной

ответственности)

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                     С.Ф. Тыщенко